
Německý jazyk 15.6.-19.6.  Ivona Tomková

7.B

Zdravím vás naposledy v tomto školním roce. Děkuji všem za spolupráci.

V tomto týdnu si již jenom zkontrolujte cvičení z minulého týdne v souboru „Přílohy NJ“. 

Budu ráda, když mi napíšete, jak jste němčinu na dálku zvládali. Co vám chybělo nebo bylo 
těžké. Samozřejmě se v září ke všemu znovu vrátíme, dovysvětlím vám, co bude potřeba. 
Hlavně se zaměřím na výslovnost nových slovíček.

Ještě jednou připomínám, že vám učebnice i pracovní sešity zůstávají do příštího školního 
roku.

Tímto se s vámi loučím, přeji vám nádherné prázdniny a budu se na vás těšit v novém 
školním roce.

8.ABC

Zdravím vás naposledy v tomto školním roce. Děkuji všem za spolupráci během celého 
období.

Tento týden si v souboru „Přílohy NJ“ zkontrolujte odpovědi na mé otázky z minulého 
týdne. Dále již letos pokračovat nebudeme. Ke všemu, co jste dělaly samy, se v září 
samozřejmě vrátíme.

Budu ráda, když mi napíšete, jak jste němčinu v tomto období zvládaly, co vám připadalo 
těžké, co byste si chtěly procvičit, k čemu se mám v září vrátit.

Ještě jednou připomínám, že vám učebnice i pracovní sešity zůstávají do příštího školního 
roku.

Přeji vám nádherné prázdniny a těším se na vás v září.

9.AC

Všechny vás zdravím a děkuji těm, kteří se mnou po celou dobu dálkově spolupracovali. 
Protože už se pravděpodobně se všemi z vás neuvidím, budu ráda, když mi napíšete, na jaké 
škole budete v příštím školním roce pokračovat.

Přeji vám všem, ať jste s výběrem vaší střední školy spokojeni a ať se vám dobře daří. A 
samozřejmě krásné prázdniny!


